
Pánské ponožky NIKE-Jordan Everyday Ankle Socks (3 pairs) black/white/grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 460 Kč s DPH

Popis

Pánské ponožky značky Nike. Stylové ponožky zdobí logo Nike Jordan se siluetou známého basketbalového hráče.
Plusem ponožek pro pány je pohodlná klenba, která zajistí podporu chodidlu. Polstrovaná výztuž na špičkách a
chodidlech je zárukou vyšší odolnosti. Prodyšné panely v horní části umožní skvělou cirkulaci vzduchu.

Značkové ponožky výborně odvádějí pot a dopřejí vám pohodlí. Ponožky Nike jsou vyrobeny z příjemného materiálu,
který se postará o komfort při nošení. Sportovní ponožky jsou ideální pro běžné nošení a volnočasové aktivity.
Balení obsahuje 3 páry, každý pár má jinou barvu – bílou, černou, šedou.

Detaily produktu:

kotníkové ponožky Nike Jordan
pohodlná klenba působí podpůrně
prodyšné panely v horní části zajišťují ventilaci
polstrovaná výztuž na špičkách a chodidlech zvyšuje odolnost
materiál odvádí pot
3 páry v balení - každý pár má jinou barvu - bílou, černou, šedou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


